
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

    1/2 www.moap.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Oprava rozvodů ZTI –  

Na Liškovci 2, Na Liškovci 3, Na Můstku 2“ 
 
          Evidenční číslo VZ: 21/2018/C2/SP/OM/We 

 
zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“). 

Zadavatel 

 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2016 - 08 Postup při zadávání veřejných zakázek vydané Radou 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 3394/RMOb1418/92/18 ze dne 30. 8. 2018, rozhodnuto  

o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

ČÁST 1: Oprava rozvodů ZTI – Na Liškovci 2 

Zdeněk Hybner, IČ: 15495809, se sídlem Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava - Poruba 

Pořadí hodnocených nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH vyplývá z níže uvedené  

tabulky: 

 

 

 

 

 

 

Pořadí 

nabídky Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč (bez DPH) 

1. 

Zdeněk Hybner 

IČ: 15495809 

Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava - Poruba 

615.587,27,- 

2. 

Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě 

IČ: 00031488 

Varšavská 1572/95, 709 00 Ostrava - Hulváky 

618.181,83,- 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

    2/2 www.moap.cz   

 

 

ČÁST 2: Oprava rozvodů ZTI – Na Liškovci 3 

Zdeněk Hybner, IČ: 15495809, se sídlem Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava - Poruba 

Pořadí hodnocených nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH vyplývá z níže uvedené  

tabulky: 

 

 

ČÁST 3: Oprava rozvodů ZTI – Na Můstku 2 

REDL - servis s.r.o., IČ: 25828355, se sídlem Sokolská třída 1161/118, 702 00 Ostrava - Přívoz 

Pořadí hodnocených nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH vyplývá z níže uvedené  

tabulky: 

 

 

 

V Ostravě, dne 31. 8. 2018 

………………………........... 

Ivan Rychecký v. r. 

vedoucí odboru majetkového 

Pořadí 

nabídky Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč (bez DPH) 

1. 

Zdeněk Hybner 

IČ: 15495809 

Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava - Poruba 

507.884,44,- 

Pořadí 

nabídky Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč (bez DPH) 

1. 

REDL - servis s.r.o. 

IČ: 25828355 

Sokolská třída 1161/118, 702 00 Ostrava - Přívoz 

469.403,00,- 

2. 

Zdeněk Hybner 

IČ: 15495809 

Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava - Poruba 

511.954,50,- 


